
UCHWAŁA NR XXI/320/2020 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  wsi  Luzino 
(obręb geodezyjny Luzino), gm. Luzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713, 1378) oraz art. 14 ust. 1, ust. 4, art. 15 ust. 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.)1)  

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Luzino (obręb geodezyjny Luzino) gm. Luzino, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Luzino Nr 
XXXIX/353/2010 z dnia 24 marca 2010 r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Luzino (obręb geodezyjny Luzino), gmina Luzino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r. 
Nr 81 poz.1457 z późn zm.)2) w  zakresie działki nr 907/6 położonej w miejscowości Luzino w obrębie 
geodezyjnym Luzino. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Luzino 
(obręb geodezyjny Luzino) gm. Luzino, o którym mowa w § 1 uchwały, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmiana miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego wsi Luzino (obręb geodezyjny Luzino) gm. 
Luzino, w zakresie działki, o której mowa  w § 1 uchwały, następuje z zachowaniem przepisów art. 15 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 782, 1086, 1378 
2) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r. Nr 113 poz. 2188, z 2012 r. poz. 2100, 2645, 2646,  

z 2013 r. poz. 2267, 3050, 3142, 3189, 4632, z 2014 r. poz. 1728, 1811, 3944, 4234, z 2016 r. poz. 266, 2095, 2797, 
z 2017 r. poz. 2335, 4355, z 2018 r. 1818, 1958, 2558, z 2019 r. poz. 664, 2011, 3210, 3211, z 2020 r. poz. 2600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DC8C3-A286-4A16-BFEB-BED011A31A68. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DC8C3-A286-4A16-BFEB-BED011A31A68. podpisany Strona 1

radagminy
Pływające pole tekstowe
Załącznik do uchwały nr XXI/320/2020 Rady Gminy Luzino z dnia 30 grudnia 2020 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1



